MNepBasd Hepens

MprmepHOe AecATUAHEBHOE MEHIO HA OCEHHEe-3UMHWNIA Nepuog AN opraHusauun nu

[eHb 1 (noHeaenbHUK)

Kawa prcosas monoyHas 180/5
Kocbeﬁg)bm HanuToK 180
ByTepbpos ¢ cbipom 20/10
CoOK (hpyKTOBbIiA 100
MOPLOH.

Canart u3 cBexel 45
KanycTbl C MOPKOBbIO
CBeKoNbHUK 250
>Kapkoe no gomaluHemy 180

KomMnoT u3 cBexkux 610k 180

Xneb NopuuoH. 30
Xneb p>kxaHO NOPLMOH. 50
MO0/I0KO KuNsYeHHOoe 180
DpyKTbl CBEXMNE 120
MOPLOH.

KoHaunTepckue nsgenus 30
MypauHr n3 Teopora 120/3
naposoit 0
Yaii ¢ MONIOKOM 180
Xne6 nopLuoH. 20

[eHb 2 (BTOPHUK)

Canat 13 MOpPKOBM
0TBapHOi1 C caxapoM
OmMneT HaTypa/bHbIl €
Macniom

KodheiHblin HanuToK
ByTepbpoa ¢ macnom

CoK (hpyKTOBbI/i NOPLIMOH.

Canat BUTaMUHHbI
Cyn-nanuwa goMaLiHas
KoTneTbl, GUTOUKY,
MPUNYLLEHHbIE 13 KypbI
Kawa sauHeBas paccbinyaras
C TyKOM

KomnoT u3 Kyparu

Xneb nopLmOoH.

Xneb p>aHol MOPLMOH.

VlorypT nuTbesoii
BaTpyLuKa ¢ TBOPOrom

Pary u3 oBoLeit
HanuTtok u3 arog,

Xneb nopumoH.

LeHb 3 (cpepa)

3aBTpak
45 Kawa mosioyHas
KYKYpy3Has
120/5 Kakao ¢ MOMoKOM
180
20/5 ByTep6pog ¢ cbipom

2- oW 3aBTpak
100 CoK (hpyKTOBbIi

MOPLMOH
O6en
45 Canart 13 cBeK/bl
0TBapHOM
200 Cyn KapTogenbHblii ¢
pbIGoV
60/5 KoTneTtbl 13
rOBAANHbI
120/5  CnoXHbliA rapHmp
(kapTo®.TOpE M
KanycTa TyL)
180 HanuTtok
KMHOKBEHHbIA
20 Xne6 NopLmoH.
50 Xneb6 pxxaHoii
MOPLMOH.
MonpgHuK
180 Mo/I0KO KunsyeHHoe
60 Bynouka gomaluHaAs
YXUH
180/5 [MeyeHb TepTas
180 Kawwa nweHnyHas
paccbinyaTas
20 Yai1 ¢ TMMOHOM

Xneb nopumoH.

180 Canart u3 cBeknbl 1 MOpKOBN 45

180 Kawa maHHas mosiovHas 480/5
Yali ¢ MONIOKOM 180

20/10  ByTepbpon ¢ Macnom 20/5

100 COK (hpyKTOBbI/ NOPLMOH 100

45 OrypeL, CBEXWIA MOPLWMOH. 45

200 Cyn KapTogenbHbIin ¢ 250
MaKapOHHbIMU U34eUAMM

60/5 [ony6ubl neHuBble ¢ coycom  180/3
TOMaTHbIM 0
120 Hanutok u3 arog, 180
180
20 Xne6 NopLmoH. 20
50 Xneb pXaHoi NopLMoH 50
N
180 Kethmp nopymoH. 180
60 DpyKTbl CBEXME MOPLMOH. 120
KoHpuTepckue usgenusa 30
60/50 OrypeL, NOPLUWOH, CONEHbIE 30
120 KoTneTbl nnn 6utouku 60/5
pblBHbIE
KapTothens oTBapHOi B 120/5
MOJIOKe
180 Kucenb 13 cBeXxxux arog 180
20 Xneb NopumoH. 20

OOY «[eTckuii cag Nell»

HecBeTaesa M.A.

LK [eHb 5 (naTHMUA)

3anekaHka 13 TBopora ¢
COYyCOM
KodeiHblil HannToK

ByTep6pos ¢ Cbipom

CoK (hpyKTOBbIli MOPLMOH

Cyn-niope 13 KapTodens

KoTneTbl, 6UTOYKM,
MPUNYLLEHHbIE U3 KYpbI
CBekna, TyLUeHasi B CMeTaHe
UMY MOIOYHOM COYCe
HanuToK U3 WMMNOBHYMKa

Xneb NopLmoH.
Xneb pXXaHoi NOpLMOH

Mo/0KO KunsiueHHoe
®PYKTbl CBEXME MOPLYIOH.

KoHauTepcKue usgenms

CanaT BUTaMWHHBI
Pbiba, npunyLleHHas B
MOJI0Ke
KapToensHoe ntope

HanuTok n3 sarog,
Xneb nopLyoH.

120/3

180

20/10

100

200

60/5

180

180

30
50

180

120

30

45
60/25

120

180
20



Btopas Hepens

[eHb 6 (NoHegeNnbHKK)

Kawa nweHnyHas
MO0OYHas

Yaii ¢ MONIOKOM
ByTepb6pog ¢ cbipom

COK (ppyKTOBbIl
MOPLYIOH.

Orypubl MOPLKOH,
CONeHble

bopuy c'kanycToin un
KapToesemM co CMeTaHol

KapTodensHas 3arnekaHka

KomnoT 13 cBexunx 1610k

Xneb nopumoH.
Xneb pXaHoN NOPLMOH.
MONOKO KMNSYeHHO

KoHguTepckue nsaenus

Aliua BapeHble

OBoOLWM B MOJIOYHOM
coyce

Yaii ¢ caxapom
Xneb nopumoH.

180/5

180
20/10

100

30

200/5 .

180/3

180

30

50

180

20

180

180
20

[eHb 7 (BTOPHUK)

JlaniweBHUK ¢ TBOPOroOM B
coyce

BbyTepbpog ¢ macnom
Kakao ¢ Mo/fioKom

COK (PpyKTOBbIA NMOPLMOH.

Canat KapToenbHbIN ¢
orypuamu coseHbIMU
PaccoNbHUK NEHUHTPaACKMiA
CO CMeTaHoi

Pbiba, TyweHHaa B ToMate ¢
oBoOLLaMK

Kalwa nepsioBas rapHupHas

Komnot n3 cmecu
CYXO(hpyKTOB

Xneb NopLmoH.
Xneb p>XaHOW NMOPLMOH.

MO0/IOKO KMMSYEHHO

Bynouka mono4Has
®PpYKTbI CBEXMNE MOPLUOH.

KonbacHble usgenums
OTBapHbIe
KanycTa TyweHHas

Kwncenb 13 cBeXunx sirof
Xneb nopumoH.

120/3

20/5
180

100

45

200/5

60/70

120

180

20

50

180

50
120

60/5

120

180
20

[Jexb 8 (cpeaa)
3aBTpak
Kalua oBcAHaa u3
«["epkyneca»
KogeiHblii HanUTOK 180
ByTtep6pog C macnom  20/10
2- oli 3aBTpakK

180/5

Cok (hpyKTOBbIiA 100
MOPLMOH.
O6ep

Canart 13 CBeK/Ibl C 45
YeCHOKOM
LLLn n3 ceexeit 200
KanycTbl €
KapTodenem
KoTnetbl, GBUTOYKM, 60/5
NPUNYLLEHHbIE U3
Kypbl
MakapoHHble 120
n3genns oTeapHble
KomnoT u3 180
anesnbC1HOB C
sAbnokamu
Xneb NOpLWOH. 30
Xneb pxaHoii 50
MOPLMOH.

MongHUK
VorypT nuTbesoii 180
MOPLMOH.

Bynouka gomalluHsas 60

YXUH
OrypeL, CBeXMWiA 45
MOPLLMOH.
TedTenu pbibHble 60/30
KapTtoenbHoe nope 120
HanuTok u3 arof 180
Xneb NOpLUMOH. 20

[eHb 9 (yeTBepr)

Canart 13 MOPKOBU U 670K
Kawa «[pyx6a» ¢ Maciom

ByTep6pog ¢ Macniom
Yait ¢ NMMOHOM

COK (hpyKTOBbI/A MOPLLMOH.

BuHerpeT 0BOLLHOIA

Cyn KapTogenbHblit
rOPOXO0BbIl

KoTneta 13 roBsguHbl

Pary n3 oBoleit (Manblif)

KomMnoT n3 610K ¢
JINMOHOM

Xneb NoOpuUMOoH.
Xneb pXXaHoW MOpPLMOH.
Kethmp nopuuoH.

MUPOXKN 13 COGHOTO
TecTa C HaunHKoM

3anekaHka MOpPKOBHas C
TBOpOrom

Yaii ¢ MOIOKOM
Xneb NopumoH.

45
180/5
20/5
180

100

45

200

60/5

120/5

180

20
50

180

60

120/3

180
20

OeHb 10 (nATHMUA)

Cyn MOMOYHbINA C
MakapoHamu

byTep6pog ¢ cbipom
KowheliHbliA HaNUTOK

CoK (hpyKTOBbIA MOPLMOH.
Canat 13 KBaLIeHOM KanycTbl

C lYKOM
Cyn 13 OBOLLEi CO CMeTaHo

dpuKagenbku U3 Kyp

Mope 13 ropoxa ¢ Macnom
Hanutok u3 arog

Xneb nopLmoH.

Xneb p>xaHol MOPLMOH.

Ps>XeHKa MOPLIMOH.

KoHguTepckue nspenus
PpyKTbI CBEXME

Canart 13 cBeKJ/Ibl C Y.CHOKOM

Cydne pbibHoe

Pvc oTBapHo

HanuToK 13 W1NoBHUKa
Xne6 nopumoH.

180

20/10
180

100

45

200

60/5

120/5

180

30

50

180

30
120

45

50/5
120

180

20



